
Kalisz: Wykonanie rewitalizacji nawierzchni trawiastej wraz z dostawą 
i montażem bramek z siatkami i chorągiewek na boisku sportowym 

zlokalizowanym przy ulicy Łódzkiej 19-29 w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 96753 - 2012; data zamieszczenia w BZP: 27.04.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 44559 - 2012r.

Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie  rewitalizacji  nawierzchni 
trawiastej  wraz z  dostawą i  montażem bramek z siatkami i  chorągiewek na boisku sportowym 
zlokalizowanym przy ulicy Łódzkiej 19-29 w Kaliszu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  wykonanie 
rewitalizacji nawierzchni trawiastej wraz z pielęgnacją oraz dostawą i montażem bramek z siatkami 
i chorągiewek na boisku sportowym zlokalizowanym przy ulicy Łódzkiej 19-29. 2. Zamawiający 
wymaga, aby roboty podstawowe i montażowe (w tym osadzenie tulei) zostały zakończone do dnia 
27.04.2012r., a następnie prace pielęgnacyjne prowadzone były przez okres 3 - miesięcy do terminu 
wykonania przedmiotu zamówienia tj. do dnia 27.07.2012r. 3.Wykonawca w ramach przedmiotu 
zamówienia  zobowiązany  jest  również  do  wykonania  wszelkich  robót  przygotowawczych, 
porządkowych, utrzymania zaplecza budowy,  przywrócenia nawierzchni i  terenu przyległego do 
stanu  pierwotnego  oraz  wykonanie  innych  robót  wymaganych  technologią,  a  także  innych 
czynności  niezbędnych  do wykonania  przedmiotu  zamówienia,  w tym:  pielęgnacji  nawierzchni 
trawiastej polegającej na podlewaniu, koszeniu, stosowaniu środków chwastobójczych i nawożeniu, 
aby  po  odbiorze  końcowym  boisko  nadawało  się  do  użytkowania.  4.  Zamawiający  wymaga 
udzielenia  gwarancji  na  wykonane  roboty  na  okres  nie  krótszy  niż  12  miesięcy,  natomiast  na 
wszystkie elementy dostawy na okres wynikający z udzielonych gwarancji producenta, jednak nie 
krótszy niż 12 miesięcy - licząc od daty podpisania przez strony końcowego protokołu odbioru. 
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajdował się w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.61.19-7, 37.45.10.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• TRAWNIK Producent Arkadiusz Gumieniczuk, Turowo 5A/2, 78-400 Szczecinek, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 100736,54 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 135300,00

• Oferta z najniższą ceną: 92057,00 / Oferta z najwyższą ceną: 200000,00

• Waluta: PLN.


